СОВЕТ
БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2021  № 12

   Об отчете Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о результатах своей деятельности и результатах деятельности Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

    Заслушав отчет Главы Богословского сельского поселения омского муниципального района Омской области о результатах своей деятельности и результатах деятельности Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2020 год, Совет Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о результатах своей деятельности и результатах деятельности Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2020 год.
2. Признать удовлетворительной работу Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области И.А. Крицкого, Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2020 год.
3. [bookmark: _GoBack]Отчет Главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о результатах своей деятельности и результатах деятельности Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2020 год опубликовать на сайте Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

 Председатель Совета   			                              И.А. Крицкий